
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 1937 Island/Universal/UV 0 1 19 X

2 l 2 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 1656 Tonspiel/We Play/Warner 0 1 16 X

3 s 5 9 14 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 1607 Armada/Kontor/Kontor New Media 2 3 7 X

4 l 4 5 9 CREW 7 Suavemente 1578 Andorfine/Kontor New Media 0 4 5 -

5 t 3 4 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 1558 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -2 3 25 X

6 l 6 3 3 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 1368 Sony 0 3 9 X

7 s 11 18 52 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 1144 Hooky/Vibes Of Life/Kontor/Kontor New Media 4 7 4 X

8 l 8 7 6 JASON  DERULO Want To Want Me 1096 Warner 0 6 13 X

9 t 7 6 4 LOST FREQUENCIES Are You With Me 978 Armada/Kontor/Kontor New Media -2 2 27 X

10 t 9 11 27 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On 949 Mental Madness/Kontor New Media -1 9 4 -

11 s 13 19 23 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 941 B1/Sony 2 11 17 X

12 l 12 8 8 AVICII Waiting For Love 886 PM:AM/Universal/UV 0 8 8 X

13 t 10 12 19 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song) 818 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -3 10 5 -

14 s 16 15 12 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 702 Mad Decent/Warner 2 12 18 X

15 s 21 32 - FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes 657 Spinnin Deep 6 15 3 -

16 t 14 10 7 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 650 Ultra/Sony -2 1 32 X

17 s 60 - - DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 638 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 43 17 2 X

18 s 23 33 - 8HANDZ & MARTIN SOLA When Time Passes By 520 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 5 18 3 -

19 t 18 17 15 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry 518 Warner -1 12 14 X

20 t 19 20 28 LOONA Caliente 2015 517 Loonalicious -1 19 5 -

21 s 38 - - ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag 500 Kick Fresh 17 21 2 -

22 l 22 22 16 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 485 Kontor/Kontor New Media 0 4 21 X

23 t 15 13 13 FINGER & KADEL Paxi Fixi 428 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -8 13 5 -

24 t 20 16 11 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 427 Ultra/B1/Sony -4 4 18 X

25 s 26 - - MODANA DoNt LoOk At mE 406 Planet Punk/Kontor New Media 1 25 2 -

26 s 27 25 30 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 369 Smash The House/Kontor/Kontor New Media 1 17 12 -

27 t 17 14 10 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 340 Nitron/Sony -10 3 13 -

28 s 44 36 98 AXWELL^INGROSSO Sun Is Shining 333 Def Jam/Universal/UV 16 28 4 -

29 s 32 30 50 FRITZ KALKBRENNER One Of These Days 325 Suol/Intergroove/Rough Trade 3 29 5 -

30 s 31 24 21 YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money) 292 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 17 8 -

31 t 29 67 - PAROV STELAR FEAT. GRAHAM CANDY The Sun (Klingande Remix) 290 Etage Noir/Believe -2 29 3 -

32 s 35 - - AQUAGEN & ABEL ROMEZ Wacko 284 Mental Madness/Kontor New Media 3 32 2 -

33 t 28 - - KLAAS, DAVID VENDETTA & RON CARROLL Summer's In 270 Planet Punk/Kontor New Media -5 28 2 -

34 t 33 26 25 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You 260 Armada/Kontor/Kontor New Media -1 15 10 X

35 NEU - - - PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi 238 Sony 66 35 1 -

36 s 45 52 54 MARTIN SOLVEIG 1 232 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 9 36 6 -

37 t 25 31 38 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ 38 Degrees 230 Nitron/Sony -12 25 5 -

38 s 50 80 - STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 225 Toka Beatz/Zebralution 12 38 3 -

39 t 24 21 18 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 224 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 7 10 -

40 l 40 61 - BASTO Hold You 223 Kontor/Kontor New Media 0 40 3 -

41 s 47 - - TIMMY TRUMPET & SAVAGE Freaks (W&W Bigroom Edit) 222 Hussle/Mainstage 6 41 2 -

42 t 37 94 - BROOKLYN BOUNCE & FAZZER FEAT. MC TRINI The Original Bounce (The Remixes) 221 Mental Madness/Kontor New Media -5 37 3 -

43 s 89 - - RICO CALIENTE & ALESSIO PRAS FEAT. PAPA LONDON Manos Pa'rriba 220 Andorfine/Kontor New Media 46 43 2 -

44 s 94 39 59 MIRAMI Amore Eh Oh! 211 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 50 39 4 -

45 s 76 - - DJ SHOG FEAT. FAR AWAY Home 210 7th Sense/Nitron/Sony 31 45 2 -

46 NEU - - - STONE & VAN LINDEN FEAT. BASS BUMPERS Move To The Rhythm 208 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 55 46 1 -

47 t 30 23 22 MARVIN GAYE Sexual Healing (Kygo Remix) 188 Ultra/Sony -17 22 7 -

48 NEU - - - SAM WALKERTONE FEAT. SAM HEZEKIAH Change Your Mind (Shaun Bate Remix) 186 Kontor/Kontor New Media 53 48 1 -

49 s 75 - - AFROJACK FEAT. MIKE TAYLOR Summerthing 182 PM:AM/Universal/UV 26 49 2 -

50 s 97 - - BENTFLY Everybody 180 Mental Madness/Kontor New Media 47 50 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 55 - - GALANTIS Peanut Butter Jelly 176 Big Beat/Atlantic/Warner 4 51 2 X

52 t 41 46 44 FIFTH HARMONY FEAT. KID INK Worth It 175 Simco/Sony -11 29 20 X

53 t 39 28 17 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes) 174 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -14 17 7 -

54 s 65 - - M-22 Good To Be Loved 172 Caroline/Universal/UV 11 54 2 X

55 t 49 49 68 SOUNDMIETZEN FEAT. EGOWELLE Meine Welt 170 Syntphonic/IM Electronic -6 49 4 -

56 t 42 37 29 TUJAMO Booty Bounce 169 Spinnin -14 7 15 -

57 t 36 29 37 CAROLINE D'AMORE Gypsy Woman 168 Universal/UV -21 29 4 -

58 NEU - - - MAFIA CLOWNS FEAT. SEAN KINGSTON I Wanna Luv Ya 166 030 Entertainment/Kontor New Media 43 58 1 -

59 s 98 86 - OLIVER HELDENS & SHAUN FRANK Shades Of Grey 164 Spinnin 39 59 3 -

60 RE - 59 - SHAUN BATE FEAT. SIRONA Don't You Worry 163 Nitron/Sony 41 16 13 X

61 NEU - - - SHOWTEK FEAT. VASSY Satisfied 162 Skink 40 61 1 -

62 NEU - - - NORA EN PURE U Got My Body 160 Enormous Tunes 39 62 1 -

63 t 59 53 62 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama 159 Parlophone -4 26 23 X

64 s 70 - - BLACTRO FEAT. DORREY LIN LYLES I Believe I Can Fly 158 Blactronic 6 64 2 -

65 NEU - - - MAIBA Funny Feelings 156 More Than Talent 36 65 1 -

66 NEU - - - MARTIN GARRIX & MATISSE & SADKO Dragon 154 Spinnin 35 66 1 -

67 t 63 57 42 PACHANGA Vida Positiva 150 Milagro -4 21 10 -

68 t 34 27 26 LEYK & LOCKVOGEL Ne Sekunde Sommer 148 Polydor/Island/Universal/UV -34 26 6 X

69 t 52 68 - THE SIX FEAT. JASMINE THOMPSON Unfinished Sympathy 144 Black Butter/Sony -17 52 3 -

70 t 54 65 - PALMER & STONE Gangsta Beat 140 Soundz Good/Groove Gold/Central Stage Of Music/Kontor New Media -16 54 3 -

71 t 67 54 82 DISCLOSURE FEAT. GREGORY PORTER Holding On 139 Universal/UV -4 54 4 -

72 s 73 - - KOLLEKTIV TURMSTRASSE Sorry I'm Late 138 Diynamic 1 72 2 -

73 NEU - - - MARIO LOPEZ Always And Forever 2K15 136 Fairlight/A 45/Kontor New Media 28 73 1 -

74 s 96 - - JEAN-MICHEL JARRE Remix EP (1) 134 Columbia/Sony 22 74 2 -

75 t 46 41 35 KLINGANDE FEAT. BROKEN BACK Riva (Restart The Game) 132 about:berlin/Universal/UV -29 19 16 X

76 RE - 85 60 JOE STONE FEAT. MONTELL JORDAN The Party (This Is How We Do It) 131 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 25 60 6 -

77 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Summer Nights 130 7th Sense/Nitron/Sony 24 77 1 -

78 NEU - - - BLAIKZ & 3REASON FEAT. NATHAN BRUMLEY Lifespeed 128 Concordia 23 78 1 -

79 t 43 79 67 FEDER FEAT. LYSE Goodbye 127 Warner -36 43 11 X

80 t 57 51 81 FLO RIDA FEAT. ROBIN THICKE & VERDINE WHITE I Don't Like It, I Love It 126 Warner -23 51 6 X

81 t 53 - 57 SAM FELDT FEAT. KIMBERLY ANNE Show Me Love 125 PM:AM/Universal/UV -28 53 6 X

82 NEU - - - BARNES & HEATCLIFF FEAT. NAJO Lake Festival Anthem (Look & Feel) 124 Universal Austria 19 82 1 -

83 NEU - - - DAVID ZOWIE House Every Weekend 122 Positiva/Virgin/Universal/UV 18 83 1 -

84 t 79 44 40 RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Makin' Luv 121 Munix/Kontor New Media -5 27 7 -

85 NEU - - - NEO CORTEX Elements 2K15 120 Global Airbeatz/Zebralution 16 85 1 -

86 NEU - - - DECAY & RE-LAY I Want U 118 Zentimental/A 45/Kontor New Media 15 86 1 -

87 s 93 - - WOLKENFREI Wolke 7 116 Ariola/Sony 6 87 2 -

88 NEU - - - KAZOO Limbo Rock 114 Mental Madness/Kontor New Media 13 88 1 -

89 t 66 - - LUNCHMONEY LEWIS Bills 113 Kemosabe/Columbia/Sony -23 66 3 X

90 t 62 74 - EISENHAUER 1 Million 112 Ellenberger -28 62 3 -

91 NEU - - - SASHA Enjoy The Ride 110 Columbia/Sony 10 91 1 -

92 t 78 98 - BUDDY Der Sommer Unseres Lebens (Botoxx Feat. Mike Laguard Remix) 106 Fiesta/Kontor New Media -14 78 3 -

93 RE - 95 63 DJ FALK House Of God 2K15 105 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 23 7 -

94 t 72 78 93 SEQUENZA & DJ FALK Tricky Tricky (General Tosh Remixxx) 104 Tiger/Kontor/Kontor New Media -22 72 4 -

95 NEU - - - SNOOP DOGG FEAT. STEVIE WONDER California Roll 102 Doggystyle/Columbia/Sony 6 95 1 -

96 RE - 35 34 MARC REASON & TOM BELMOND Move Your Feet 101 ZYX 5 22 7 -

97 t 81 48 45 PRINCE AMAHO Freedom 99 Vibes Of Life/03 Music/Believe -16 45 5 -

98 t 48 - - LUCA DEBONAIRE I Feel Love 98 Tiger/Kontor/Kontor New Media -50 48 2 -

99 NEU - - - J8CK Gypsy Woman (Bodybangers Remix) 96 Kontor/Kontor New Media 2 99 1 -

100 NEU - - - MATIC Play That 94 Sugaspin/Kontor New Media 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 CREW 7 Suavemente 1578 Andorfine/Kontor New Media 0 1 5

2 l 2 3 13 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On 949 Mental Madness/Kontor New Media 0 2 4

3 l 3 4 7 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song) 818 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 0 3 4

4 s 7 18 - FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes 657 Spinnin Deep 3 4 3

5 s 8 19 - 8HANDZ & MARTIN SOLA When Time Passes By 520 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 3 5 3

6 l 6 8 14 LOONA Caliente 2015 517 Loonalicious 0 6 5

7 s 22 - - ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag 500 Kick Fresh 15 7 2

8 t 4 5 3 FINGER & KADEL Paxi Fixi 428 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -4 3 5

9 s 11 - - MODANA DoNt LoOk At mE 406 Planet Punk/Kontor New Media 2 9 2

10 s 12 12 16 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 369 Smash The House/Kontor/Kontor New Media 2 5 12

11 t 5 6 2 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 340 Nitron/Sony -6 1 13

12 s 26 22 - AXWELL^INGROSSO Sun Is Shining 333 Def Jam/Universal/UV 14 12 3

13 s 17 16 33 FRITZ KALKBRENNER One Of These Days 325 Suol/Intergroove/Rough Trade 4 13 4

14 s 16 11 9 YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money) 292 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 4 7

15 t 14 47 - PAROV STELAR FEAT. GRAHAM CANDY The Sun (Klingande Remix) 290 Etage Noir/Believe -1 14 3

16 s 19 - - AQUAGEN & ABEL ROMEZ Wacko 284 Mental Madness/Kontor New Media 3 16 2

17 t 13 - - KLAAS, DAVID VENDETTA & RON CARROLL Summer's In 270 Planet Punk/Kontor New Media -4 13 2

18 NEU - - - PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi 238 Sony 33 18 1

19 s 27 34 37 MARTIN SOLVEIG 1 232 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 8 19 5

20 t 10 17 22 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ 38 Degrees 230 Nitron/Sony -10 10 5

21 s 31 - - STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 225 Toka Beatz/Zebralution 10 21 2

22 t 9 9 6 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 224 Tiger/Kontor/Kontor New Media -13 1 10

23 s 24 42 - BASTO Hold You 223 Kontor/Kontor New Media 1 23 3

24 s 28 - - TIMMY TRUMPET & SAVAGE Freaks (W&W Bigroom Edit) 222 Hussle/Mainstage 4 24 2

25 t 21 - - BROOKLYN BOUNCE & FAZZER FEAT. MC TRINI The Original Bounce (The Remixes) 221 Mental Madness/Kontor New Media -4 21 2

26 NEU - - - RICO CALIENTE & ALESSIO PRAS FEAT. PAPA LONDON Manos Pa'rriba 220 Andorfine/Kontor New Media 25 26 1

27 RE - 24 42 MIRAMI Amore Eh Oh! 211 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 24 24 3

28 s 50 - - DJ SHOG FEAT. FAR AWAY Home 210 7th Sense/Nitron/Sony 22 28 2

29 NEU - - - STONE & VAN LINDEN FEAT. BASS BUMPERS Move To The Rhythm 208 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 22 29 1

30 t 15 10 10 MARVIN GAYE Sexual Healing (Kygo Remix) 188 Ultra/Sony -15 10 6

31 NEU - - - SAM WALKERTONE FEAT. SAM HEZEKIAH Change Your Mind (Shaun Bate Remix) 186 Kontor/Kontor New Media 20 31 1

32 s 49 - - AFROJACK FEAT. MIKE TAYLOR Summerthing 182 PM:AM/Universal/UV 17 32 2

33 NEU - - - BENTFLY Everybody 180 Mental Madness/Kontor New Media 18 33 1

34 t 23 14 5 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes) 174 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -11 5 7

35 t 30 32 48 SOUNDMIETZEN FEAT. EGOWELLE Meine Welt 170 Syntphonic/IM Electronic -5 30 4

36 t 25 23 15 TUJAMO Booty Bounce 169 Spinnin -11 2 15

37 t 20 15 21 CAROLINE D'AMORE Gypsy Woman 168 Universal/UV -17 15 4

38 NEU - - - MAFIA CLOWNS FEAT. SEAN KINGSTON I Wanna Luv Ya 166 030 Entertainment/Kontor New Media 13 38 1

39 NEU - - - OLIVER HELDENS & SHAUN FRANK Shades Of Grey 164 Spinnin 12 39 1

40 NEU - - - SHOWTEK FEAT. VASSY Satisfied 162 Skink 11 40 1

41 NEU - - - NORA EN PURE U Got My Body 160 Enormous Tunes 10 41 1

42 s 45 - - BLACTRO FEAT. DORREY LIN LYLES I Believe I Can Fly 158 Blactronic 3 42 2

43 NEU - - - MAIBA Funny Feelings 156 More Than Talent 8 43 1

44 NEU - - - MARTIN GARRIX & MATISSE & SADKO Dragon 154 Spinnin 7 44 1

45 t 40 38 26 PACHANGA Vida Positiva 150 Milagro -5 9 10

46 t 33 48 - THE SIX FEAT. JASMINE THOMPSON Unfinished Sympathy 144 Black Butter/Sony -13 33 3

47 t 35 46 - PALMER & STONE Gangsta Beat 140 Soundz Good/Groove Gold/Central Stage Of Music/Kontor New Media -12 35 3

48 t 42 35 - DISCLOSURE FEAT. GREGORY PORTER Holding On 139 Universal/UV -6 35 3

49 t 47 - - KOLLEKTIV TURMSTRASSE Sorry I'm Late 138 Diynamic -2 47 2

50 NEU - - - MARIO LOPEZ Always And Forever 2K15 136 Fairlight/A 45/Kontor New Media 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 1 3 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

2 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 2 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

3 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 3 4 CREW 7 Suavemente

4 4 CREW 7 Suavemente 4 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

5 3 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 5 7 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes

6 7 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 6 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

7 9 LOST FREQUENCIES Are You With Me 7 11 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

8 6 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 8 6 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

9 25 MODANA DoNt LoOk At mE 9 8 JASON  DERULO Want To Want Me
10 13 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song) 10 10 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On

11 8 JASON  DERULO Want To Want Me 11 12 AVICII Waiting For Love

12 12 AVICII Waiting For Love 12 15 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes

13 10 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On 13 14 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On

14 18 8HANDZ & MARTIN SOLA When Time Passes By 14 18 8HANDZ & MARTIN SOLA When Time Passes By

15 16 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 15 29 FRITZ KALKBRENNER One Of These Days

16 46 STONE & VAN LINDEN FEAT. BASS BUMPERS Move To The Rhythm 16 21 ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag
17 11 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 17 13 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song)

18 14 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 18 9 LOST FREQUENCIES Are You With Me

19 22 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 19 19 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry
20 24 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 20 17 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 4 CREW 7 Suavemente

2 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

3 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

4 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

5 7 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes

6 3 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

7 10 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On

8 6 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

9 23 FINGER & KADEL Paxi Fixi
10 8 JASON  DERULO Want To Want Me

11 11 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

12 9 LOST FREQUENCIES Are You With Me

13 14 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On

14 13 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song)

15 17 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

16 12 AVICII Waiting For Love

17 15 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes

18 16 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

19 20 LOONA Caliente 2015
20 45 DJ SHOG FEAT. FAR AWAY Home
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 4 CREW 7 Suavemente 1 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

2 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

3 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 3 6 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

4 3 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 4 3 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

5 6 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 5 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

6 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 6 9 LOST FREQUENCIES Are You With Me
7 8 JASON  DERULO Want To Want Me 7 4 CREW 7 Suavemente

8 7 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 8 8 JASON  DERULO Want To Want Me

9 9 LOST FREQUENCIES Are You With Me 9 15 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes
10 13 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song) 10 16 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

11 12 AVICII Waiting For Love 11 19 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry

12 11 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 12 11 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

13 10 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On 13 22 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut

14 17 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday 14 62 NORA EN PURE U Got My Body

15 20 LOONA Caliente 2015 15 14 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On

16 48 SAM WALKERTONE FEAT. SAM HEZEKIAH Change Your Mind (Shaun Bate Remix) 16 29 FRITZ KALKBRENNER One Of These Days
17 14 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 17 75 KLINGANDE FEAT. BROKEN BACK Riva (Restart The Game)

18 16 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 18 13 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song)

19 32 AQUAGEN & ABEL ROMEZ Wacko 19 30 YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money)
20 70 PALMER & STONE Gangsta Beat 20 20 LOONA Caliente 2015

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 38 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

2 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

3 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

4 6 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

5 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

6 3 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

7 21 ROCKSTROH FEAT. RUBIN An Einem Tag

8 8 JASON  DERULO Want To Want Me

9 4 CREW 7 Suavemente
10 11 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl

11 10 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On

12 9 LOST FREQUENCIES Are You With Me

13 17 DJ ANTOINE FEAT. AKON Holiday

14 7 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes

15 16 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

16 31 PAROV STELAR FEAT. GRAHAM CANDY The Sun (Klingande Remix)

17 55 SOUNDMIETZEN FEAT. EGOWELLE Meine Welt

18 14 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On

19 19 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry
20 35 PITBULL FEAT. SENSATO & OSMANI GARCIA El Taxi

20.07.2015 - KW 30/2015
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